

اخبار

سرمربی پرتغالی ترک عادت نمی کند

سایپنتو این بار در بلغارستان گل‌اوز شد!



ریکاردو سایپنتو در یک بازی دوستانه نیز دست از جنجال برنداشت و با یکی از اعضای نیمکت حریف درگیر شد.

به گزارش ورزش سه، به نظر می رسد که جنجال های ریکاردو سایپنتو تمامی ندارد و سرمربی پرتغالی این بار در جریان یک دیدار دوستانه با یکی از نیمکت نشینان تیم مقابل وارد درگیری شد که این حرکت، یک کارت قرمز برای او به دنبال داشت.

آپوئل که خود را برای دیدار حساس مرحله پلی آف لیگ کنفرانس آماده می کند، این روزها اردوی خود در بلغارستان را سپری می کند و عصر شنبه در شرایطی در سومین مسابقه دوستانه خود به مصاف لوسکی صوفیه رفت که در دو دیدار ابتدایی با نتایج یک بر صف و سه بر صفر به پیروزی دست یافته بود.

مسابقه سوم تا دقیقه ۶۶ با تساوی بدون گل در جریان بود تا اینکه تکل خشن متئو سوشیچ روی پای بازیکن حریف، منجر به دریافت کارت زرد دوم و در نهایت کارت قرمز برای این بازیکن شد تا آپوئل بازی را یک پار کمتر ادامه دهد.

این موضوع با واکنش شدید ریکاردو سایپنتو در لب خط همراه شد و سرمربی آپوئل را به مز انفجار رساند. مشخص نیست که چه اتفاقی در کنار زمین رخ داد که سرمربی پرتغالی به سمت یکی از نیمکت نشینان حریف حمله ور شد.

این اتفاق در شرایطی رخ داد که به نظر می رسد سایپنتو بابت رفتارهای خود طی زمان حضور در استقلال ترک عادت نکرده و پس از این صحنه، نیمکت نشینان آپوئل برای آرام نگه داشتن سرمربی پرتغالی وارد عمل شدند.

داور نیز پس از دیدن این صحنه، سایپنتو را با یک کارت قرمز مستقیم اخراج کرد و با دخالت اعضای تیم آپوئل، او ادامه بازی را از روی سکوها به نظاره نشست تا سرمربی سابق استقلال خیلی زود و در همان بازی‌های دوستانه آپوئل، جنجال آفرین شود.

این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید تا آپوئل فردا چهارمین بازی خود در اردوی بلغارستان را برگزار کرده و به قبرس بازگردد.

لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ علی حاجی‌پور دیدار با کوبا را از دست داد



قطر پاسور تیم ملی والیبالی ایران دیدار با کوبا را در هفته سوم لیگ ملت‌ها از دست داد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی ایران در ادامه رقابت‌های هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ از ساعت ۲۰:۳۰ باامداد یکشنبه، ۱۸ آذر به مصاف آرژانتین رفت و سه بر دو (۲۵ بر ۱۹، ۲۸ بر ۲۷، ۰۳ بر ۲۷، ۰۹ بر ۲۵ و ۲۰ بر ۱۵ بر ۱۱) شکست خورد.

تیم ملی والیبال ایران در حالی از ساعت ۲۴ امشب به مصاف کوبا می‌رود که علی حاجی‌پور، قطر پاسور خود را به دلیل مصدومیت در ست سوم بازی با آرژانتین در اختیار نخواهد داشت. همچنین سواد کریسی که در ست چهارم مسابقه با آرژانتین مصدوم شد و از بازی بیرون رفت و مرتضی شریفی که تا اواخر مسابقه با مصدومیت بازی کرد، احتمال دارد مقابل کوبا به میدان نرود و حضور آنها بستگی به وضعیت سلامت این بازیکنان و نظر کادر فنی خواهد داشت.

این در حالی است که پوریا حسین خازنده هم روز گذشته برای شرکت در مسابقات قهرمانی جوانان جهان از آناهیم به منامه رفته و به تیم ملی جوانان پیوسته است.

به گزارش ورزش سه، علی خطیر برای دومین مرتبه مسئولیت استقلال را در میانه فصل نقل و انتقالات تابستانی بر عهده گرفت تا تجربه‌ای مشابه مرتبه قبل داشته باشد. مدیر جوان و جدید آبی‌ها که چالش‌های بزرگتری نسبت به دفعه قبل در پیش دارد و در حیاتی ترین زمان فصل، مسئولیت بزرگی در سر و سامان دادن به آبی‌ها دارد.

نام علی خطیر نخستین بار و با یک حاشیه در تیم ملی بر سر زبان‌ها افتاد. زمانیکه او معاون اجرایی دبیرکل فدراسیون فوتبال بود و به همراه «چیم هانسن» نماینده دانمارکی فیفا قصد بازدید از ساختمان «پگ» در کمپ تیم‌های ملی را داشتند، اما با صدای بلند اوسیانو کروز، دستیار کی‌روش مواجه شدند که این موضوع به درگیری لفظی شدید دو طرف انجامید. خطیر با تحصیلات دکترا، در مرداد سال ۹۷ به عنوان معاون اجرایی استقلال معرفی شد. امیرحسین فتعی که آن مقطع سرپرستی باشگاه را برعهده داشت، خطیر پر انگیزه را به عنوان جانشین پندار توفیقی معرفی کرد و در روزهایی که آبی‌ها به مانند امروز شرایط بحرانی داشتند، در این باشگاه مشغول به کار شد. مدبری که محل سکونت خانواداش کشور سوئیس بود و ناگهان تبدیل به مدبری پسرورصدا در فوتبال ایران شده بود.

در مقطعی که خطیر به عنوان معاون اجرایی آبی‌ها انتخاب شد، این تیم چند ستاره خود مانند مامه تیم، سرور چپاروف، امید ابراهیمی، مجید حسینی و … را از دست داده بود و در ادامه توانست یک تیم رقابتی برای وینفرد شفر فراهم کند که شاید اگر اتفاقات مربوط به دربی رخ نمی داد، آبی‌ها می‌توانستند با آن تیم موفقیت‌را نیز تجربه کنند.

خطیر که در ادامه چالش‌هایی را در این باشگاه داشت و بر سر اخراج وینفرد شفر و گادوین منشا از این تیم مورد حمله‌هایی نیز قرار گرفته بود، یکی از مریمان اسم و رسم دار فوتبال ایران به نام آندره آ استراماچونی را به ایران آورد اما بلافاصله از سمت خود کناره گیری کرد تا در ادامه جریان جدایی سرمربی ایتالیایی، عدم پرداخت دستمزد وی توسط مدیران وقت و بدهی سنگین و تاریخی به وجود بیاید.

مدیرعامل جدید استقلال از سوئیس آمد!

علی خطیر برای دومین مقطع در شرایطی به استقلال برگشت که آبی‌ها روزهای سختی را می‌گذرانند.



در این میان نیز یک حکم جنجالی علیه این مدیر جوان صادر شد. پس از صحبت‌های علی خطیر که به عنوان افشاگرکی علیه فدراسیون فوتبال در رسانه‌ها مطرح شد، کمیته اخلاق وی را به دلیل «تقصض مقررات اخلاقی فوتبال» به مدت پنج سال از حضور در مسابقات فوتبال و فوتسال و پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان محکوم کرد. حکمی که البته سه ماه بعد توسط کمیته استیناف شکسته و خطیر نیز تبرئه شد.

آذر ۱۴۰۰ بود که براساس تصمیم مجمع عمومی باشگاه تراکتور، علی خطیر به عنوان عضو جدید

هیئت مدیره این تیم تبریزی انتخاب شد. او مسئول بستن این تیم برای فصل جدید شد و قربان پردیف را به عنوان سرمربی تیم به ایران آورد اما بعد از پایان فعالیت تراکتور در نقل و انتقالات تابستانی، تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفت.

دنبال برگراری یک جلسه با جواد نکونام خواهد بود تا براساس لیست مورد نظر او، وارد بازار نقل و انتقالات شود. اما در این میان، مهمترین وظیفه سرپرست جدید آبی‌ها، تزریق منابع مالی به استقلال است. باید به خطیر زمان داد و دید که او تا چه حد در انجام وظایفش موفق خواهد بود.

حریف تیم سوم المپیک نشدیم

ایران ۲–۳ آرژانتین: شکست فہم آبرومندانه بود!

شدند حریف خود را شکست دهند. این ست از ابتدا بسیار نزدیک دنبال شد و در پایان این تیم ملی والیبالی ایران بود که موفق شد با نتیجه عجیب ۳*۰ بر ۲۸ حریف خود را شکست دهد تا کار در ست شماری به تساوی کشیده شود.

در ست سوم مسابقه هم شرایط تقریباً مانند ست دوم پیش رفت و دو تیم نمایش بسیار نزدیکی ارائه دادند اما در نهایت باز هم این تیم ملی والیبالی ایران بود که در لحظات حساس عملکرد بهتری را از خود به نمایش گذاشت و موفق شد با نتیجه ۲۹ بر ۲۷ به پیروزی دست پیدا کند.

در این ست ایران می‌توانست کار را تمام کند و به یک پیروزی شیرین و غیرمنتظره مقابل تیم ملی والیبالی آرژانتین دست پیدا کند اما بی تجربگی بازیکنان و البته مصدومیت تلخ علی حاجی پور اوضاع را برای ایران به هم ریخت و باعث شد که در نهایت ۲۵ بر ۲۰ شکست بخوریم تا ست تعیین کننده پنجم برنده بازی را مشخص کند.

ست پنجم: ایران ۱۱–۱۵ آرژانتین

تیم ملی والیبالی ایران که در ست پنجم تقریباً از نظر روحی به هم ریخته بود نتوانست عملکرد ست‌های دوم و سوم را تکرار کند. در این ست آرژانتین از همان ابتدای بازی نمایش بهتری نسبت به ایران ارائه داد و در نهایت موفق شد ۱۵ بر ۱۱ و مجموعاً ۳ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کند.

جنگ سپاهان و پرسپولیس، با دستکش وارد شویدا

پورتیمنونسی پرتغال به خدمت گرفته که همین انتقال بحث و جدل

رسانه‌ای زیادی به وجود آورد.

رسانه‌های پرتغالی عنوان کردند رقم فسخ قرارداد پیام نیازمند و

صدور رضایت‌نامه او توسط باشگاه پورتیمنونسی یک میلیون دلار بوده که سپاهان آن را پرداخت کرده که رقم چشمگیر و حدود یک‌هشتم سقف مبلغ در نظر گرفته شده توسط فدراسیون فوتبال ایران برای تیم‌های آسیایی است و البته باید رقم قرارداد نیازمند با

سپاهان را نیز به آن اضافه کرد!

اما محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان به شدت این موضوع را رد کرد و نسبت به انتقادات عنوان کرد که مبلغ رضایت‌نامه پیام نیازمند یک میلیون دلار نبوده و این دروازه‌بان نیز در مصاحبه اخیرش تاکید داشت سپاهان حتی نصف این مبلغ عنوان شده را به باشگاه پرتغالی نداده و این مبلغ را یک سایت پرتغالی نامعتبر منتشر کرده است.

طبق اطلاعات به دست آمده از سوی منابع موقت در سپاهان، این باشگاه پس از توافق با پورتیمنونسی پرتغال، حدود ۲۵۰ هزار دلار برای دریافت رضایت‌نامه پیام نیازمند هزینه کرده که حدود ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان می‌شود؛ رقمی که دقیقاً پایه قرارداد

علیرضا بیرانوند با پرسپولیس در فصل گذشته بود.

تمدید قرارداد جنجالی علیرضا بیرانوند با پرسپولیس هم که

طبق ادعای برخی رسانه‌ها گفته شد به پیشهاد ۹۰ میلیارد

تومانی استقلال پاسخ منفی داده و تصمیم به ادامه کار در جمع

کمیود بازیکن در ۳ پست مهم استقلال

رونمایی از ترکیب تیم نکونام

صادقی و حتی جلالی نیز قابلیت بازی دراین پست را دارند. در خط سه نفره هجومی استقلال نیز همان‌طور که گفته شد پامگا به احتمال زیاد گوش راست خواهد بود، مهرداد محمدی گوش چپ و ارسلان مطهری در رآس بازی خواهد کرد. برای این پست نیز دست سرمربی استقلال با وجود اینکه نسبت به جذب لالاق یکی، دو مهاجم طراز اول احساس نیاز می‌شود، اما چندان خالی نیست و نکو از بازیکنانی همچون رضائی و بابایی نیز می‌تواند بهره بگیرد. حال اگر سیدحسین حسینی و محمد حسین مرادمند نیز در روزهای آتی با استقلال قرارداد ببندند ترکیب استقلال ایده‌آل‌تر به نظر خواهد رسید هرچند که داشتن بازیکنانی با خصوصیات حسین‌زاده یا قایدی برای استقلال یک موهبت بزرگ محسوب می‌شود و اگر مدیران آینده این باشگاه بتوانند چنین بازیکنانی را به خدمت بگیرند، قوای آبی‌ها قابل توجه خواهد بود.

ضمن اینکه با وجود اعلان رسمی رسانه‌های روس مبنی بر جذب محبی‌اما بازمه فرصت برای متقاعد کردن این بازیکن برای بازگشت وجود دارد، به شرط آنکه مدیریت در باشگاه استقلال سریع و بدون فوت وقت عمل کرده و اجازه ندهد زمان بیش از این ازگف برود. دروازه‌بان: علیرضا رضایی

مدافعان میانی: آرمین سهرابیان و روزبه چشمی
مدافعان کناری: صالح حمدانی و جعفر سلمانی
مدافعانکلیف: سعید مهری، سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمند

هافبک‌ها: آرش رضانود، مهدی مهدی‌پور، زبیرتیک نفس



www.cbtkarnews.com

دوشنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۵۴۱۰

اخبار

پنجاهویکمین‌یاغی



مسعود ریگی با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به پنجاهویکمین یاغی تهران میان دو رقیب دیرینه یعنی استقلال و پرسپولیس شد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در نقل‌وانتقالات تابستانی مسعود ریگی را به مدت ۲ سال به خدمت گرفت تا این هافبک دفاعی بار دیگر پس از پدیده، در پرسپولیس هم با یحیی گل‌محمدی همکاری کند. او با پیوستن به پرسپولیس تبدیل به پنجاهویکمین بازیکن تاریخ شد که تجربه بازی برای دو رقیب دیرینه پایتخت یعنی استقلال و پرسپولیس را در کارنامه دارد.

البته ریگی به صورت مستقیم از استقلال به پرسپولیس نیامد و چند فصلی را در سپاهان توپ زد. او در سال ۱۳۹۸ به استقلال پیوست و پس از ۲ سال حضور در این تیم، به اصفهان رفت و در این بخره نقل و انتقالاتی به سرخ‌های پایتخت پیوست. وی بیست و دومین بازیکن تاریخ است که به صورت غیرمستقیم از استقلال به پرسپولیس آمده است. او در استقلال ۵۱ بازی انجام داد و تنها یک گل نیز به ثمر رساند.

مسعود ریگی پس از پرویز قلیچ‌خانی، مجید نامجمولقط، رضا احدی، محمود کلهر، داوود سیدبایسی، مهدی شیری، میثم باثو، شاهرخ بیانی و علیرضا واحدی نیکبخت دهمین هافبکی است که ابتدا برای استقلال و سپس برای پرسپولیس به میدان رفته است. او در پیراهن استقلال ۲ پاس گل را نیز ثبت کرده بود. تک گل او برای آبی‌ها نیز در جریان پیروزی یک بر صفر برابر سایپا در ورزشگاه آژاردی به ثمر رسید. ریگی با پیراهن استقلال به یک نایب قهرمانی لیگ برتر در فصل ۹۹-۹۸ رسید و در هر دو فصل حضورش در جمع آبی‌پوشان به مقام نایب قهرمانی جام حذفی رسید. او فصل گذشته نیز با سپاهان به مقام نایب قهرمانی لیگ برتر دست یافت.

محمدحسین کنعانی زادگان به پرسپولیس پیوست

مدافع ملی پوشی که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را دارد و فصل گذشته در قطر بازی می کرد، مجدداً به پرسپولیس برگشت.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدحسین کنعانی زادگان که از پرسپولیس راهی لیگ قطر شد و چند فصلی در این کشور بازی کرد، پس از آنکه نتوانست تیم جدیدی در قطر پیدا کند به پرسپولیس برگشت.

باشگاه پرسپولیس روز شنبه رسماً از پیوستن این بازیکن به جمع سرخپوشان خبر داد.

واکنش سرمربی والیبالی آرژانتین به پیروزی مقابل ایران

سرمربی تیم ملی والیبالی آرژانتین گفت: ایران سطح فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشت و با تلاش بسیار زیاد و به سختی در این دیدار پیروز شدیم.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبالی ایران در ادامه رقابت‌های هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ از ساعت ۲۰:۳۰ باامداد یکشنبه، ۱۸ آذر به مصاف آرژانتین رفت و سه بر دو (۲۵ بر ۱۹، ۱۹ بر ۲۸، ۰۳ بر ۲۷ بر ۲۵، ۰۹ بر ۲۷ و ۱۵ بر ۱۱) شکست خورد. فارسلو رودولفو مندز، سرمربی تیم ملی والیبالی آرژانتین پس از دیدار مقابل ایران اظهار کرد: مسابقه بسیار سختی بود. ایران نمایش خیره‌کننده‌ای برابر تیم ما داشت. این تیم سطح فوق‌العاده‌ای از خود به نمایش گذاشت و تلاش بسیار زیاد توانستیم در این دیدار پیروز شویم.

او افزود: ۴۵ روز است که بیرون از خانه هستیم و مسابقات طولانی و سخت زیادی داشتیم که تیم ما را بسیار خسته کرده است. در حال حاضر تمرکزمان روی مرحله نهایی این رقابت‌هاست. با وجود خستگی از نتایجی که گرفتیم خوشحال هستیم.

مندز در پایان خاطرنشان کرد: تیم ملی والیبالی ایران در این مسابقه سرویس‌های فوق‌العاده‌ای زد که ما را تحت فشار گذاشت.



مهاجمان: کوین یامگا، مهرداد محمدی، ارسلان مطهری
ذخیره‌ها: سیناسعدی‌فر، ابوالفضل جلالی، آرمان رضائی، سجاد شهباززاده، پیمان بابایی، امید حامدی‌فر، مهدی مهدی‌پور، امیرعلی صادقی، پلاتکلیف‌ها: سعید مهری، سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمند
جدا شده‌ها: رافائل سیلوا، عارف غلامی، مهدی قایدی، محمد محبی